2
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022  года № 878

	Об утверждении одной трети состава Общественной палаты Карталинского муниципального района

В связи с истечением срока полномочий состава Общественной палаты Карталинского муниципального района (далее именуется – Общественная палата), в целях формирования нового состава Общественной палаты, руководствуясь Положением об Общественной палате Карталинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Карталинского муниципального района от 09.04.2015 года № 341                               (с изменениями от 28.05.2015 года № 504, от  03.07. 2019 года  № 640),
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить одну третью от установленной численности Общественной палаты (восемь человек) в следующем составе:
	Гаврилкова С.Б.
	–
	председатель комитета солдатских матерей по Карталинского муниципальному району (по согласованию)

	Жамбусинова С.Р.
	–
	главный редактор автономной некоммерческой организации «Редакция «Карталинская новь» (по согласованию)

	Минакова В.И.
	–
	пенсионер (по согласованию)

	Николаев В.В.

Павлов Б.С.
	–

–
	фермер Великопетровского сельского поселения (по согласованию)
уполномоченный по правам предпринимателей в Карталинском муниципальном районе, руководитель общества с ограниченной ответственностью «Рембыттехмашприбор» (по согласованию)

	Сидчихина В.С.
	–
	пенсионер (по согласованию)

	Ширшова В.И.
	–
	почётный гражданин Карталинского муниципального района, ветеран труда (по согласованию)

	Шумилова О.Б.
	–
	адвокат адвокатского кабинета адвокатуры Челябинской области (по согласованию).

2. Предложить утвержденным членам Общественной палаты приступить к формированию полного состава Общественной палаты.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			       А.И. Куличков

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.08.2022  года № 878

Об утверждении одной трети

состава Общественной палаты

Карталинского муниципального

района

В связи с истечением срока полномочий состава Общественной палаты

Карталинского муниципального района

(далее именуется

–

Общественная

палата)

, в

целях формирования

нового состава

Общественной палаты,

руководствуясь Положением об О

бщественной палате Карталинского

муниципального района, утвержденного постановлением администрации

Карт

алинского муниципального района

от 09.04.2015 года № 341

(с изменениями от 28.05.2015 года № 504, от

03.07.

2019

года

№

640

)

,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить одну третью от установленной численности

Общественной

палаты

(восемь человек)

в следующем

составе:

Гаврилкова С.Б.

–

п

редседатель ко

митета солдатских матерей по

Карталинского муниципальному району

(по

согласованию)

Жамбусинова С.Р.

–

главный редактор автономной некоммерческой

организации «Редакция «Карталинская новь»

(по

согласованию)

Минакова В.И.

–

пенсионер

(по согласованию)

Николаев В.В.

Павлов Б.С.

–

–

фермер Великопетровского сельского посел

е

ния

(по

согласованию)

уполномоченный по правам предпринимателей в

Карталинском муниципальном районе, руководитель

общества с ограниченной

ответственностью

«Рембыттехмашприбор»

(по согласованию)

Сидчихина В.С.

–

пенсионер

(по согласованию)

Ширшова В.И.

–

п

очётный гражданин Карталинского муниципального

района, ветеран труда

(по согласованию)

Шумилова О.Б.

–

адвокат адвокатского кабинета

адвокатуры

Челябинской области

(по согласованию).

2. Предложить утвержденным членам Общественной палаты

приступить к формированию полного состава Общественной палаты.